
Wrzenia, dnia 

RADC AWNY 
Raciet 
mgr Di Jackowska 

z. 496 

STAROSTA WRZESIŃSKI 
ZARZĄDZENIE NR 15/2018 

STAROSTY WRZESINSKIEGO 
z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 
we Wrześni ustalonego Zarządzeniem nr 39/2017 Starosty Wrzesińskiego z dnia 
20 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art. 39 ust. I ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2018 r., poz.1260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 39/2017 Starosty Wrzesińskiego z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa 
Powiatowego we Wrześni wprowadza się następujące zmiany: 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa 
Powiatowego we Wrześni otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Regulamin wynagradzania wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia podania 
go do wiadomości pracownikom. 

STAROSTA 

aniewicz 

tOPINA 

pod względem 
formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 


	Page 1

